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Preisliste gültig ab 01.01.2024 

Photo-Upload-Software 

 

TRIBEX A/N Beschreibung  Preis (CHF)  

PU01 

 
Monatsabonnement 
  
Bei Abschluss eines Jahresabonnements: 
10% Rabatt 

25.00 

PU02 

 
Aufschaltgebühr EPSON OrderController Softwaremodul (einmalig) 
 
10% Rabatt bei Abschluss eines Jahresabonnements und / oder bei 
Abschluss als 2. Softwaremodul 

175.00 

PU03 

 
Aufschaltgebühr Mirage Softwaremodul (einmalig) 
 
10% Rabatt bei Abschluss eines Jahresabonnements und / oder bei 
Abschluss als 2. Softwaremodul 

175.00 

PU04 

 
Aufschaltgebühr Noritsu Softwaremodul (einmalig) 
 
10% Rabatt bei Abschluss eines Jahresabonnements und / oder bei 
Abschluss als 2. Softwaremodul 

175.00 
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Terminal / Kiosk-Software 

 

Konditionen:  Alle Preise verstehen sich exkl. MWST 

PU05 

 
Aufschaltgebühr Freier Druck Softwaremodul (einmalig) 
 
10% Rabatt bei Abschluss eines Jahresabonnements und / oder bei 
Abschluss als 2. Softwaremodul 

175.00 

PU10 

 
White Label (einmalig) 
 
- Eigene Domain – Domain liegt beim Kunden 
- Eigener E-Mail Server 

120.00 

PU11 

 
Monatsabonnement 300 Bilder 
 
Upgrade maximale Anzahl Bilder pro Auftrag (Datenübertragung), 
300 Bilder, max. 50 MB / Bild 

15.00 

PU12 

 
Monatsabonnement 500 Bilder 
 
Upgrade maximale Anzahl Bilder pro Auftrag (Datenübertragung),  
500 Bilder, max. 50 MB / Bild 

18.00 

TRIBEX A/N Beschreibung                                                                                Preis (CHF) 

PU13 

 
Terminal / Kiosk-Software 
 
Beinhaltet nebst Software, auch Installation, Inbetriebnahme und  
erster Jahres-Support 

549.00 

PU14 

 
Jahres-Support für Terminal / Kiosk-Software (erforderlich) 
 
Beinhaltet nebst Support, auch Updates und Security-Paket  
(Virenschutz) 
 

179.00 


